
Lampada a sospensione e da parete/soffitto, realizzata in polietilene naturale 
opalino, stampato in rotazionale, che si illumina completamente per una luce diffusa 
e confortevole. La versione a sospensione viene fissata al soffitto con tre cavi di 
sospensione, posizionabili tramite una dima inclusa nell’imballo. Rosone bianco 
posizionabile liberamente a soffitto. La versione parete/soffitto è composta da una 
delle due scocche (profonda o piatta, a scelta). Dimmerabile. Alimentatore DALI a 
richiesta per la versione sospesa.

Pendant, ceiling/wall lamps in natural opal polyethylene, in rotational printing. Full 
lighting for a widespread and comfortable output. The pendant version is fastened 
to the ceiling with three suspension cables, adjustable with an outline included in 
the package. White canopy freely adjustable on the ceiling. The ceiling/wall version 
is composed by one of the two blocs (deep or flat, to choose). Dimmable. For the 
pendant version, DALI driver on request.

Suspension et applique en polyéthylène naturel opalin, moulé par rotation, qui est 
entièrement éclairé par une lumière diffuse et confortable. Pour la version suspension 
trois câbles de suspension réglables aisément et gabarit inclus dans le package. Patère 
blanche au plafond. L’applique/plafonnier se compose de l’une des deux coques 
(profonde ou plate, au choix). Dimmable. Bloc d’alimentation DALI sur demande pour 
la suspension.

Pendel- und Wand/Deckenleuchte, hergestellt aus opalweißem pressgeformtem 
Natur-Polyethylen mit einer diffusen behaglichen Lichtstreuung. Die Montage der 
Pendelleuchte an der Decke erfolgt durch 3 Seilpendel, die mit einer Schablone, 
die sich in der Verpackung befindet, positioniert werden. Weißer Baldachin, der 
in gewünschter Position an der Decke angebracht werden kann. Die Decken- und 
Wandversionen werden aus den beiden Hälften (wahlweise flacher oder wolkiger) 
realisiert. Dimmbar. Netzteil DALI auf Anfrage für die Pendelleuchte.
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 “PIANETA UFFICIO” PRESENTATION BY MARCATRE - 1974 - PH.GABRIELE BASILICO

PENDANT FLUO

G5 T5 (FH-HO)

diffused

3x54W

-

-

-

dimmable,  
DALI on request

230V

-

cable lenght max 3m

code diffuser

NUV PWW 51

source

emission

max power

CCT

lighting output

typ cri

switching

tension

energy class

note

FINISHING

white

WALL LED H20

LED

diffused

80W

3000K

7900lm

80

dimmable, 1-10V

110V-240V

A+

-

code structure

NUV LWW 31

WALL LED H37

LED

diffused

80W

3000K

7900lm

80

dimmable, 1-10V

110V-240V

A+

-

code structure

NUV LWW 32

154

87

56

54
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154

20
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